АДМИНИСТРАЦИЯ

ЭНЕРГОДАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  20  »     11        2024                   №121

Об утверждении Антикоррупционной политики

Администрации Энергодарского городского округа

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным

законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в целях

реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», руководствуясь Положением Администрации

Энергодарского городского округа, а также в целях проведения

профилактических мероприятий по противодействию коррупции,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Антикоррупционную политику Администрации

Энергодарского городского округа согласно приложению, к настоящему

постановлению.

2. Руководителям структурных подразделений:

2.1. Ознакомить работников с требованиями Антикоррупционной

политики Энергодарского городского округа под подпись.

2.2 Листы ознакомления предоставить в отдел по предупреждению

коррупции и взаимодействию с правоохранительными органами.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования городской округ Энергодар.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

Глава Администрации                                                                          Э.Н. Сеновоз